事 務 連 絡
平成３０年 月 日

指定介護サービス事業所の長 各位

京都府健康福祉部・介護地域福祉課長

介護報酬改定に係る説明会の開催について

平成３０年４月から適用される介護報酬改定等に係る説明会を、一般社団法人京都府医
師会、一般社団法人京都府介護支援専門員会等の御協力により、下記のとおり開催いたし
ますのでお知らせします。

記

１ 日時・会場

開催場所 日時（平成 30年） 会場

南部会場 3月 20日（火） 13:30~16:30 国立京都国際会館
3月 21日（水・祝） 13:30~16:30 （京都市左京区宝ヶ池）

北部会場 3月 25日（日） 13:30~16:30 舞鶴市総合文化会館
（舞鶴市浜 2021）

２ 共催
京都府、京都市、公益社団法人京都介護支援専門員会、一般社団法人京都府医師会、
一般社団法人京都府病院協会、一般社団法人京都私立病院協会、京都府慢性期医療協
会、一般社団法人京都府老人福祉施設協議会、一般社団法人京都府介護老人保健施設
協会、一般社団法人京都市老人福祉施設協議会

３ 内容
平成３０年度介護報酬改定の概要、算定の留意点等について

４ 参加申し込み
参加申し込みは不要です。当日会場に直接お越しください。
なお、会場の収容人数の関係により、１機関（１事業所番号）につき２名までの参
加でお願いします。

５ その他
(1) 説明会の資料については、当日会場受付にて１部 1,000円で販売する予定です。
(2) 原則として、会場へは公共交通機関を御利用下さい。

担当 介護・地域福祉課

法人・事業者指導担当　藤田

電話 ０７５－４１４－４６７２